
■ 貸金庫一覧

安全確実にお守り

貸金庫ご利用のお申し込みは該当店舗の窓口にて受け付けています。

金融詐欺防止に 盗難や災害から資産を守る 相続への備えに

貸金庫お客様の大切な財産をお預かりします

あなたの大切な財産（不動産の権利証や預金証書、有価証券、宝石貴金属など）を
火災・盗難・地震などの思わぬ災害から 安全確実にお守り いたします。

の

【使用例】 ・預金証書、預金通帳、有価証券類の保管 ・権利証、遺言状、保険証書などの重要書類の保管
 ・貴金属、宝石などの貴重品の保管 ・日記帳、結婚写真などの思い出の品の保管　　など

令和7年2月1日現在

高さ（H） 横（W） 奥行（D）

石垣支店

石垣支店

本店営業部

本店営業部

本店営業部

石垣支店

南大分支店

東大分支店

南大分支店

東大分支店

南大分支店

東大分支店

大分支店

中津中央支店

鶴居支店

宇佐中央支店

如水支店

大分支店

中津中央支店

大分支店

中津中央支店

中津中央支店 ¥22,00028 27 49.5

¥19,80016 27 52.5

鍵方式

¥7,70010

53.8

53.8

53.8

27 52.5

6.3

8.4

13.8

24.6

24.6

カード方式

¥7,700

¥11,000

¥19,800

10.2 26
¥13,200

¥26,400

¥19,800

45

6 26 35

24.6

352613.5

9.7 26 35

452616.4

14 26 45
全自動式

様 式

（特大）

（大）

（小）

（大）

（小）

（中）

（大）

（中）

種 類

（小）

取扱店舗 寸 法（cm） 年間使用料
（消費税込）

【平　日】9:00 ～ 15:00

【平　日】9:00 ～ 17:15

【平　日】9:00 ～ 18:00
【土日祝】9:00 ～ 17:00

利用可能時間

27 52.5 ¥11,00013（中）


