

お客様の大切な財産をお預かりします

みらいしんきんの

貸 金 庫

金融詐欺防止に

盗難や災害から資産を守る

相続への備えに

あなたの大切な財産(不動産の権利証や預金証書、有価証券、宝石貴金属など)を
火災・盗難・地震などの思わぬ災害から **安全確実にお守り** いたします。

【使用例】

- ・預金証書、預金通帳、有価証券類の保管
- ・貴金属、宝石などの貴重品の保管
- ・権利証、遺言状、保険証書などの重要書類の保管
- ・日記帳、結婚写真などの思い出の品の保管
- など

■ 貸金庫一覧

様式	取扱店舗	種類	寸法(cm)			年間使用料 (消費税込)	利用可能時間	
			高さ(H)	横(W)	奥行(D)			
全自動式	本店営業部	(小)	10.2	26	45	¥13,200	【平 日】9:00～18:00 【土日祝】9:00～17:00	
	石垣支店		6	26	35			
	本店営業部	(中)	14	26	45	¥19,800		
	石垣支店		9.7	26	35			
	本店営業部	(大)	16.4	26	45	¥26,400		
	石垣支店		13.5	26	35			
カード方式	南大分支店	(小)	6.3	24.6	53.8	¥7,700	【平 日】9:00～17:15	
	東大分支店		8.4	24.6	53.8	¥11,000		
	南大分支店	(中)	13.8	24.6	53.8	¥19,800		
	東大分支店		10	27	52.5	¥7,700		
	大分支店	(大)	13	27	52.5	¥11,000		
鍵方式	中津中央支店		16	27	52.5	¥19,800		
	鶴居支店	(特大)	28	27	49.5	¥22,000		
	宇佐中央支店							
	如水支店	(中)						
	大分支店							
	中津中央支店							
	大分支店							
	中津中央支店							
	中津中央支店							
	中津中央支店							



貸金庫ご利用のお申し込みは該当店舗の窓口にて受け付けています。

